
                                    Zarządzenie  Nr 8 /13 

                                 Wójta  Gminy  Pszczółki 

                                   z dnia  13  marca 2013r. 

 
w  sprawie  przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm.2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2002r. Dz.U. 

Nr 153 poz. 1271, z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz. 1806, z 

2005r. Nr 172, poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128, z 2005r. Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 181 

poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,  z 2008r. Nr 180 poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, 

Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 

Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012r. poz. 567 /, art. 32 ust. 10 ustawy 

z dnia  21  listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej       

( tekst  jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 461, poz. 1101, poz. 1407, poz. 1445) oraz w związku z 

art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990r. o Policji ( tekst jednolity z 2011r. Dz. U. Nr 

287 poz. 1687, Nr 171 poz. 106, Nr 230 poz. 1371, z 2012r. poz. 908, poz. 664, poz. 951) a 

także art. 148 i 150 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji ( tekst jednolity  Dz. U. z 2012r. poz. 1015, poz. 855, poz. 1342) 

  

Zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

1. Zarządza się przymusowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojskowej 

tych osób, które w wyznaczonym terminie i miejscu mimo wezwania nie dopełniły 

obowiązku stawienia się bez uzasadnionej przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następuje w 

trybie wyżej cytowanych przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 
§ 2 

Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następować będzie 

na podstawie imiennego postanowienia w sprawie zastosowania przymusu bezpośredniego 

stanowiącego jednocześnie tytuł wykonawczy. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do kwalifikacji 

wojskowej w 2013 roku , tj. od dnia 14 marca do dnia 25 marca b.r. 

 

 

 


